ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐH HỒNG ĐỨC
	    Thanh Hóa, ngày  08  tháng 06 năm 2015

KẾ HOẠCH

Đăng ký thành lập và tham gia Đội hình tình nguyện Chương trình

“Chung sức cùng cộng đồng - hè 2015”

Kính gửi: - Ban chỉ đạo chiến dịch SVTN Trường ĐH Hồng Đức.
Thực hiện kế hoạch Số: 25-KH/ĐHHĐ-ĐTN ngày 18 tháng 5 năm 2015 của Đoàn trường ĐHHĐ về việc tổ chức chiến dịch Thanh niên tình nguyện hè năm 2015, BCH LCĐ khoa Tâm lý-Giáo dục xây dựng kế hoạch tổ chức Chiến dịch sinh viên tình nguyện Hè 2015 với những nội dung cụ thể sau:
Chủ đề: “ Tự hào tiến bước dưới cờ Đảng”
1. Tên đội hình: Đội SVTN  “Ban Công - Bá Thước”
2.Thời gian : 06 ngày, từ ngày 12/07/2015 đến ngày 17/07/2015.
3. Địa điểm:  Ban Công - Bá Thước - Thanh Hóa.
4. Các thành viên trong đội:
	TT
	Họ và tên
	Chi đoàn, LCĐ
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Cao Xuân Hải
	CBGV
	Trưởng đoàn

	2
	Nguyễn Đình Thịnh
	GV-CNTT
	Phó đoàn

	3
	Ngô Văn Hiệp
	K15TLH
	Thành viên

	4
	Nguyễn Văn Tiến
	Cb tỉnh đoàn
	Thành viên

	5
	Đỗ Thị Ngọc Dung
	K15 TLH
	Thành viên

	6
	Lê Thúy Hằng
	K15 TLH
	Thành viên

	7
	Hà Trung Hiếu
	K15 TLH
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Linh
	K15 TLH
	Thành viên

	9
	Lê Thị Nguyệt
	K15 TLH
	Thành viên

	10
	Nguyễn Văn Thành
	K15 TLH
	Thành viên

	11
	Cao Thị Tính
	K15 TLH
	Thành viên

	12
	Nguyễn Thị Vân
	K15 TLH
	Thành viên

	13
	Đỗ Thị Thu Hằng
	K15 TLH
	Thành viên

	14
	Lê Huy Đức
	K16 TLH
	Thành viên

	15
	Thiều Thị Nhung
	K16 TLH
	Thành viên

	16
	Nguyến Thị Lan
	K16 TLH
	Thành viên

	17
	Đỗ Thị Lâm
	K16 TLH
	Thành viên

	18
	Nguyễn Thị Lan Anh
	K16 TLH
	Thành viên

	19
	Lê Thị Nhinh
	K16 TLH
	Thành viên

	20
	Trần Nhật Minh
	K17 TLH
	Thành viên

	21
	Vũ Thị Linh
	K17 TLH
	Thành viên

	22
	Vũ Thị Huyền
	K17 TLH
	Thành viên

	23
	Hà Thị Hằng
	K17 TLH
	Thành viên

	24
	Phạm Thị Đông
	K17 TLH
	Thành viên

	25
	Bùi Hữu Giáp
	K15 CNTT & TT
	Thành viên

	26
	Nguyễn Văn Tiến
	K16 CNTT & TT
	Thành viên

	27
	Lê Diệu Linh
	K16 CNTT & TT
	Thành viên

	28
	Nguyễn Thị Hoa
	K16 CNTT & TT
	Thành viên

	29
	Hoàng Năng Hưng
	K17 CNTT & TT
	Thành viên

(Ấn định danh sách gồm có 29  thành viên)
5. Nội dung tổ chức hoạt động tình nguyện:
 Đội tình nguyện dược xây dựng trên cơ sở thực hiện chỉ thị chiến dịch thanh niên tình nguyện hè 2015 do Đoàn trường Đại học Hồng Đức phát động. Nội dung cơ bản của chiến dịch tình nguyện hè năm 2015 gồm:
+ Các chương trình thăm hỏi, tặng quà cho học sinh nghèo học giỏi; gia đình chính sách; tặng quà cho huyện Đoàn, xã Đoàn.

+ Tổ chức sinh hoạt văn hóa, văn nghệ cho các em thiếu nhi ở địa bàn sở tại;
+ Cùng đoàn thanh niên xã Ban Công làm đường giao thông, đắp mương, khai thông cống rãnh, dọn dẹp vệ sinh đường làng ngõ xóm, nhà văn hóa các thôn trong xã.
+ Tuyên truyền các chủ trương chính sách của Đảng, pháp luật của nhà nước;

+ Giao lưu văn hóa văn nghệ, thể dục thể thao cùng đoàn thanh niên trong xã.
6. Dự toán kinh phí:

	TT
	Nội dung
	Số tiền
	Ghi chú

	1
	Tặng quà cho các gia đình chính sách: 10 xuất quà x 150.000
	1.500.000

	2
	Tặng quà cho học sinh nghèo: 10 xuất x 100.000
	1.000.000

	3
	Mua bánh kẹo cho các cháu tổ chưc giao lưu
	500.000

	4
	Tặng quà cho xã đoàn:
- 01 quả bóng chuyền x 200.000 = 200.000
	200.000

	5
	Tặng Quà cho BTV huyện đoàn: 01 đồng hồ x 300.000
	300.000

	6
	Kinh phí đi lại 2 lượt:
	6.000.000

	7
	Kinh phí ăn ở: 29người x 40.000/ngày/ 7 ngày
	8.120.000

	8
	Băng zôn tuyên truyền: 01 cái
	200.000

	9
	Kinh phí phát sinh, (thuê loa đài phục vụ văn hóa văn nghệ, bù chi một số hoạt động..)
	1.000.000

	10
	Tiền trạm
	500.000

	Tổng

	19.320.000

Trong đó:

- Kinh phí thành viên trong đoàn đóng góp                            :  650.000
- Quỹ tình nguyện khoa tâm lý giáo dục                                 : 1.000.000

- Kinh phí đoàn trường hỗ trợ tặng quà                                   : 2.000.000

Duyệt của Đoàn trường    Phê duyệt của BCU   T/M. BCH Liên chi Đoàn
              Bí thư

   Bí thư

  Bí thư

   Hoàng Lê Minh
      Lê Thị Thu Hà
     Cao Xuân Hải